
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO 

“Antonio Scontrino” - Trapani 

Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it 

Sito Internet: www.constp.it 

 

 

91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – Tel. 0923/556124 - Fax 0923/551465 - Sito Internet: www.constp.it 

Decreto n. 2445 

Prot. n. 5030 /Decreto 

 

30.04.2021 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

- In considerazione di un caso accertato Covid; 

- Visto il protocollo anti-Covid vigente presso l’Istituto; 

- Acquisito il parere favorevole della RSU 

 

DISPONE 

 

nella giornata di lunedì 3 maggio 2021, la chiusura dell’Istituto per le necessarie operazioni di 

pulizia a seguito delle operazioni di disinfestazione e sanificazione. 

 

 

 

              Il Direttore 

               Prof.ssa Elisa Cordova 

 

 

  

 

 

Prot. n. 0005030 anno 2021 del 30/04/2021


		2021-04-30T07:46:55+0000
	CORDOVA ELISA




